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Republika e Kosovés
Republika Kosova-Republic of Kosovo
Komuna e Vushtrrisé
Opéstina Vuditrn-Municipality of Vushtrri
Drejtoria pér Urbanizém dhe Mbrojtje t& Mjedisit

NJOFTIM PER SHTYRJE TE DISKUTIMIT PUBLIK

Komuna e Vushtrrisé njofton t& gjithé qytetarét, grupet e interesit, ekspertét e fushave dhe t&
gjithé té interesuarit, se diskutimi publik pér Draft-Planin Zhvillimor Komunal (PZHK) 2024-
2032, i paraparé t& mbahet mé daté 28.07.2025, shtyhet pér njé daté tjetér.

Pér datén e mbajtjes sé& kétij diskutimi publik do t& njoftoheni me kohé.

Drilon Jusufi
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